ISTITUTO COMPRENSIVO di RASTIGNANO
via Marzabotto, 35  -  40067  RASTIGNANO    Frazione di Pianoro (BO)
Tel. 051  626.53.99  -  Fax 051  626.54.00
Cod. Mecc. BOIC82900A  -  C.F. 91201320370  -   www.icrastignano.edu.it
                                                     e-mail boic82900a@istruzione.it     -     PEC: boic82900a@pec.istruzione.it
Circolare nr 52
Alla c.a
Docenti
Genitori Rappresentanti di classe
Scuola Primaria “Rita Levi Montalcini”
Rastignano
Al sito Web
OGGETTO: Convocazione Consigli di Interclasse per classi parallele.
Si  comunica  che  presso  la  sede  della  Scuola  Primaria  “Rita  Levi  Montalcini”  –Via  Marzabotto  35-
Rastignano-   sono convocati, secondo il calendario di seguito riportato, i Consigli di interclasse (per classi
parallele), per discutere i seguenti punti all’ O.d.g.:
1. Insediamento Consiglio di classe a composizione allargata (componente genitori)
1. Esiti prove di verifica iniziale e situazione di partenza della classe
2. Proposta di interventi didattici ed educativi individualizzati/personalizzati
3. Piano delle attività progettuali, attività culturali, visite guidate e viaggi d’istruzione
4. Varie ed eventuali
La prima parte (15’) è riservata alla sola componente docenti; la seconda (30’) è aperta ai rappresentanti
dei genitori.
I consigli saranno presieduti dalla collaboratrice della Dirigente
GIORNO CLASSI ORA
Martedì
4 Novembre 2025
5 A - 5 B-
4 A- 4 B
3 A
16.30-17.15
17.15-18.00
18.00-18.45
Mercoledì
5 Novembre 2025
2 A -2 B-2 C
  1 A -2 A
16.30-17.15
17.15-18.00
La DIRIGENTE SCOLASTICA
     Dott.ssa Concetta Letizia Russo
(Firma autografa e sostituita a mezzo stampa
ex art.3, comma 2 D.Lgs 39/93)
B
O
IC
82900A
 - codiceA
O
O
 - R
E
G
IS
T
R
O
 P
R
O
T
O
C
O
LLO
 - 0004278 - 27/10/2025 - I.1 - U
B
O
IC
82900A
 - codiceA
O
O
 - R
E
G
IS
T
R
O
 P
R
O
T
O
C
O
LLO
 - 0004278 - 27/10/2025 - I.1 - U